< %l% %ﬂ
>
Nl
QXX XCXX XX O
| 3
| | b
o
by
2\
- XK
24
XX
Py
XK
, %'
6.17 8 |Flhrungsstange 1 ’g"(‘
6.16 7 |Fihrungsstange 1 /}.‘\&
6.0 6 |[Membranpumpe 1 g‘tzg’w
5. 5 |Fundament 1 .' ’
3.2 L |Seitenfahne 1 o NN — ,
3.1 3 |Steuerfahne 1 \\\\ Projek: KUKATE34ME
2. 2 |Gondel 1 Titet: KUKATE34M
1.1 1 |Maststruktur 1 Soath mmmmmm - rateriat Pos
Sach-Nr.|Pos. Name Standard |Mat.|Anz. 7 T Aoseabedanm = Bla(it
BAUTEILLISTE 1 A3 | DE | 1
6 I 5 I A I 2 I 1




NY L
>~

A4
1) .
Q.}“ .‘0.
K| i e
‘b( e 00 0o o 00
»)
//’) ‘\é ..... e o0 oo o0 0
DEERX
/’//j' ‘ °
|
3
f 2
: -
A |
N ’
AN IF
\l/ 7|
X ¢%)
\/ =
2 e
X & 2 4
8 T N A
4
...... % \%
6.17 8 |Fihrungsstange 1
6.16 7 |Fihrungsstange 1
6.0 6 [Membranpumpe 1
5. 5 |Fundament 1
3.2 L |Seitenfahne 1 o KUK ATE3AME
rojekt:
3.1 3 [Steuerfahne 1 ‘
2. 2 |Gondel 1 Titel: KUKATE34M
1.1 1 |Maststruktur 1 Soachnurnmer: Material: Pos.:
Sach-Nr.|Pos. Name Standard|Mat.|Anz. T 0
nz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
BAUTEILLISTE 1 A3 | DE | 2

6 I 5 I A 4& 3 I 2 I 1




SN 'A‘ [/ \LZ Nl

-
-

ALY 1N\ IS TS—T=

P

v

AT

K 4\")‘;‘3\ )

o\ - e——
NIRENG
N\

Uy

Ny d
AL

]

Projek: KUKATE34ME
Tiel: KUKATE34M
Sachnummer: Material: Pos.:
0 0
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt

1 Ad | DE | 3




Projek: KUKATE34ME

Tite: Membranpumpe

Sachnummer: Material: Pos.:

6.0 L

Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
1 AL | DE | 1

23 |Sechskantmutter M8 S235JR 2
22 |Unterlegscheibe di=38 S235JR A
21 |Sechskantschraube M8 x 45 S235JR 2
20 |Sechskantschraube M10 x 60 S235JR 8
19 |Sechskantschraube M16 x 100 S235JR 8
18 |Sechskantmutter M16 S235JR 38
11 |Sechskantschraube M16 x 80 S235JR 14
16 |Unterlegscheibe di= 16 S235JR 60
6-15 15 |Blindflansch D=220; DIN 100 |PVC 1
6.14 14 |Pumpenstange L= 9445 Aluminium 6061 | 1
6.13 13 |Pumpengestell S235JR 1
6-12 12 |Verbindungsrohr 33,# x 4 - 150 |S235JR 3
6.11 11 |Pumpenaufnehmer S235JR 1
6-10 10 |Flanschdichtung DIN 125 di=125 EVA L
6-9 9 [Verbindungsrohr 33,7 x L- 915 S235JR 3
6.8 8 [Pumpmechanismus S235JR 1
6-1 1 |Flanschdichtung DIN 100 Di= 110 EVA 5
6.6 6 |PumpenkGrper 1
6.5 5 VergrgNerung der Rohrleitung [DIN 100 zu 125 |PVC L
6.4 L |Ventil D= 230 2
6.3 3 |Rohrleitungswinkel 90— H= 202 2
6.2 2 |Ebene Rohrleitung L= 15m 1
6.1 1 |Saugkorb 220 x 250 1
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. Anz.

BAUTEILLISTE

N




" 4 3

i
=

20

16175

15445

1715
2019

ML6L

1460

Projek: KUKATE34ME

Tie: Membranpumpe

Sachnummer: Material: Pos.:
6.0 7
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt

1 AL | DE | 2




et

‘L
= o <
<t o <
M| E
wigfe |e
— |8 2
<| c|E |3
Y | = 2
0 ©
o e | 2
X | ol|2 |2
g | = |5
[@) .. 1= :
o | ¢ [ea|t
a E |5o <

IR




projek: KUKATE34ME

Titel: Membranpumpe

Sachnummer: Material: Pos.
6.0 1
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt

9

(-X-]

12




> | o <
I | = < TT
@ §
52k |
c 2
< | © 3
Y | = 2
o g m——
) s |= 2 TT
Y | o |2 3
g | = |5 =
[0} .. = :
o | ¢ [ea|t
a | E s <™




0O
®) @)
@) ®)
| O@

—1O—- O
@) @)
@220
S
SRR
Q :geuy %°
3 262
té' )
@ Q

6 |Sechskantmutter M16 S235JR | 8
5 |Unterlegscheibe di= 16 S235JR | 8
6.1-4 4 |Lochblech Bl. 2 S235R | 1 , 3
61-3 | 3 |Gewindestange M16 x 165 S235)R | 4 PoeKUKATE3AME
6.1-2 2 |Blindflansch D =220 ; DIN 100 [PVC 1 Tiel: Saugkorb
6.1-1 1 |Festflansch PVC-U DIN 100 |D = 220 ; di=110 PVC 1 Sg\zhnummer: peterl Pos.
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |Anz. v e Sor B|aln
BAUTEILLISTE 1 A4 | DE | 1

A




2
4
Q O
3 Q QQ 0 &
05 0o
O QQ ° °
: S S
09 £6°
5 9 59562
R 56l
6 Q XX
Q
6 |Sechskantmutter M16 S235JR| 8
5 |Unterlegscheibe di= 16 S235JR| 8
6.1-4 4 |Lochblech BI. 2 S235JR| 1 - -
61-3 | 3 |Gewindestange M16 x 165 S235JR| 4 o KUKATESAME
6.1-2 2 |Blindflansch D = 220 ; DIN 100 |PVC 1 Tiel: Saugkorb
6.1-1 1 |Festflansch PVC-U DIN 100 |D = 220 ; di=110 |PVC 1 Sg\zhnummer: Vaterial Pos.
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |Anz. e Ausgabe(j:utnzso Sor B|aln
BAUTEILLISTE 1 A4 | DE | 2

A




M _ M
U \/ U
m18
|
|
|
_—_—_Ela_—_—_
Ll | LIJ | 1|
I i I
. | _ ]
|
m110
m127

Die unten aufgelisteten

Festflansch PVC-U DIN 100 sind identisch:
1) 6.1-1 (1 Stk)

2) 6.2-1 (5 Stk)

3) 6.3-1 (4 Stk)

4) 6.5-1 (4 Stk)

Gesamtzahl: 14

23

.

|
LTJ
[

M|

L ———

Ll

66

Projekt: KUKATE34ME

Titel: Festflansch PVC-U DIN 100

Sachnummer:

6.1-1

Material: P\/C
D =220 ; di=110

Pos..

1

Anz.

1

Ausgabedatum

Ad

Spr.

DE

Blatt
1




v

[

Maximal m12

O~ /
)

OO
O | O

!
!

O
A m18
O \IJ*

3
N
N

180

——'—Id—

m220

Proiekt: KUKATE 34ME
Tite: Blindflansch
Sachnummer: | material: P\/C Pos.:
6.1.2 D = 220mm; DIN 100 2
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt

1 A4 | DE | 1




WO

W0

o

DO

W0

111076,

160

Projek: KUKATE34ME

Tiel: Lochblech

Pos.:
4

Material: S235JR

BI. 2

Blatt
1

Spr.
DE

A4

Sachnummer:
6.1-4

Anz. | Ausgabedatum

12

0000000000

m160

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0OO00000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
ololelelolelolelole,
0000000000
0000000000
0000000000

526

091

N




Projek: KUKATE34ME

Tie: EDene Rohrleitung

Sachnummer: Material:

6.2

L=15m

Pos.:

15046
10029
5010 _
6 |Sechskantmutter M16 S235JR | 8
5 |Sechskantschraube M16 x 80 S235JR | 8
4 |Unterlegscheibe di= 16 S235JR | 16
6.2-3 3 |Flanschdichtung DIN 100 di= 110 EVA 2
6.2-2 2 |PVC-U Rohre DIN 100 110 x 5,3 x 5000 PVC 3
6.2-1 1 |Festflansch PVC-U DIN 100 |[D= 220; di=110 PVC 5
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |Anz.
BAUTEILLISTE

Anz.

1

Ausgabedatum

A4

Spr.

Blatt

A




Projek: KUKATE34ME

A tie: Ebene Rohrleitung
Sachnummer: Material: Pos.:
6.2 L=15m 2
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
1 AL | DE | 2
6 |Sechskantmutter M16 S235JR 8
5 |Sechskantschraube M16 x 80 S235JR 8
L |Unterlegscheibe di= 16 S235JR | 16
6.2-3 3 |Flanschdichtung DIN 100 di= 110 EVA 2
6.2-2 2 |PVC-U Rohre DIN 100 10 x 5,3 x 5000 PVC 3
6.2-1 1 |Festflansch PVC-U DIN 100 (D= 220; di=110 PVC 5
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Maf. |Anz.

BAUTEILLISTE

A




I | ) 7\
____________________ N
m99,4
5000 110

Projek: KUKATE34M©

tie: PVC-U Rohre DIN 100

Sachnummer: | Material: P\/C Pos..
6.2-2 110 x 5,3 X 5000 2
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt

3 Ad | DE | 1




m110

180

| &

Die unten aufgelisteten

Flanschdichtung DIN 100 sind identisch:

1) 6.2-3 (2 Stk)
2) 6-7 (5 StK)
Gesamtzahl: 7

m148

projekt KUKATE34MO©

Tier: Flanschdichtung DIN 100

Sachnummer: | Material: EVVA Pos.:
6.2-3 di= 110 3
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt

2 Ad | DE | 1




203

203

Projek: KUKATE34ME

Tiel: Rohrleitungswinkel 90°

6.3

Sachnummer: Material:

H= 202

Pos.:

Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
? AL | DE | 1
[ [
0O @)
(\°
o (1
! O
0O @)
6.3-3 3 |Rohrwinkel 90° DIN 100 di= 110 PVC 1
6.3-2 2 |PV(C-U Rohre DIN 100 110 x 5,3 x 140 PVC 2
6.3-1 1 |Festflansch PVC-U DIN 100 |D= 220 ; di=110 PVC 2
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |Anz.

BAUTEILLISTE

A




Projek: KUKATE34ME

Tiel: Rohrleitungswinkel 90°

6.3

Sachnummer: Material:

H= 202

Pos.:

3

Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt

2 AL | DE | 2
6.3-3 3 |Rohrwinkel 90° DIN 100 di= 110 PVC 1
6.3-2 2 |PVC-U Rohre DIN 100 10 x 5,3 x 140 PVC 2
6.3-1 1 |Festflansch PVC-U DIN 100 |D= 220 ; di=110 PVC 2
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Maf. |Anz.

BAUTEILLISTE

A




Die unten aufgelisteten

PVC-U Rohr DIN 100 sind identisch:
1) 6.3-2 (4 StK)

2) 6.5-2 (4 Stk)

Gesamtzahl: 8

53

N

4

@110

./

projek: KUKATE34ME

tie: PVC-U Rohre DIN 100

Sachnummer: | Material: P\/C Pos.:
6.3-2 110 x 5,3 x 140 2
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt

4 Ad | DE | 1




A _'! A-A

7N
N

A ' D, 61
I 180

180

Projek: KUKATE34ME

Tiel: ROhrwinkel 90° DIN 100
Sachnummer: Material: P\/C Pos.:
6.3-3 di= 110 3
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
2 Ad | DE | 1




3 .
_ Titel: Ventil
| N Sachnummer: Material: Pos.:
- —r 6.4 D= 230 IA
- ;? % | I Aznz. Ausgabedatum AL %pEr B]!att
|
0
J x
Y e
0
6 |Sechskantschraube M6 x 35 S235JR 3
5 |Unterlegscheibe di= 6 S235JR 6
m230 L |Sechskantmutter M6 S235JR 3
6.4-3 3 |Gummiventil D= 112 Gummi, Schwarz| 1
6.4-2 2 |Gummiventilhalter Rd 10 x 112 S235JR 1
6.4-1 1 Ventilboden D=230 ; di=55 PVC 1
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. Anz.

Projek: KUKATE34ME

BAUTEILLISTE

A




N

Projek: KUKATE34ME

Titel: Ventil
Sachnummer: Material: Pos.:
6.4 D= 230 IA
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
2 AL | DE | 2
6 |Sechskantschraube M6 x 35 S235JR 3
5 |Unterlegscheibe di= 6 S235JR 6
L |Sechskantmutter M6 S235JR 3
6.4-3 3 |Gummiventil D= 112 Gummi, Schwarz| 1
6.4-2 2 |Gummiventilhalter Rd 10 x 112 S235JR 1
6.4-1 1 | Ventilboden D=230 ; di=55 PVC 1
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Maft. Anz.

BAUTEILLISTE

A




38
) /{—}
I
: : »u O =f
O
\\o
m6,5 - =

m109

10

projek: KUKATE34M©

Tiel: \/entilboden

Sachnummer: Material: P\/C Pos.:
6.4-1 D=230 ; di=55 1
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
2 Ad | DE | 1




@12

18

94

112

projek: KUKATE34ME

Titel: Gummiventilhalter

Sachnummer: | Material: S235JR Pos.:
6.4-2 Rd 10 x 112 2
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt

2 Ad | DE | 1




3
¢6,5/_ T
(N -—D S|--1-
U U/ IS8
\/ i .
38 38
projek: KUKATE34ME

Titel: GUMmMiventil

Sachnummer: | vaterial: Gummi, Schwarg Pos.:
6.4-3 D=112 3
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
2 Ad | DE | 1




2171

m220

6.5-5 5 |Gummiband b= 3 Gummi, Silikon | 1
65-4 | 4 |Festflansch PVC-U DIN 125|D= 230 ; di=125 _ |PVC 1 — ;
65-3 | 3 |PVC-U Rohre DIN 125 125 X 6 X165 PVC { | KUKATESAME
6.5-2 2 [PVC-U Rohr DIN 100 110 x 5,3 x 140 PVC 1 |riet VergroBerung der Rohrleitung
6.5-1 1 |Festflansch PVC-U DIN 100|D= 220 ; di=110 PVC i os,
Sach-Nr.[Pos. Name Standard Mat [Anz |l

BAUTEILLISTE 4 A4 | oE [ 1

A



6.5-5 5 |Gummiband b= 3 Gummi, Silikon | 1

65-4 | 4 |Festflansch PVC-U DIN 125|D= 230 ; di=125  |PVC 1 —

65-3 | 3 |PVC-U Rohre DIN 125 125 X 6 X165 PVC {|PeKUKATE3AMO

6.5-2 2 [PVC-U Rohr DIN 100 110 x 5,3 x 140 PVC 1 |riet Vergreilerung der Rohrleitung

6.5-1 1 |Festflansch PVC-U DIN 100{D= 220 : di=110 PVC R os,

Sach-Nr.[Pos. Name Standard Mat [Anz |l
BAUTEILLISTE 4 A4 | oE | 2

A




_________________ \_/

m125

Projek: KUKATE34M©

165 113 I

tie: PVC-U Rohre DIN 125

T T T T T T T T T T T T Sachnummer: [ wmaterial: P\V/C Pos.:
6.5-3 125 x 6 x165 3
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
4 Ad | DE | 1




m18

L1

26

___|:'

T
L1l

JI_:I[I—_—_

T
L1l

_—_—ILT

T

L

4

Projek: KUKATE34ME

Tiel: Flansch PVC-U DIN 125

Sachnummer: | Material: P\V/C Pos.:
6.5-4 D= 230 ; di=125 4
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
4 Ad | DE | 1




=

5 |Unterlegscheibe di= 6 S235JR | 40
L |Sechskantmutter M6 S235JR | 40 v KUK ATESAME
rojekt:
6.6.3 3 |Innere Abdeckung 410 x 350 x 10 S235JR | & !
6.6.2 2 |AuBere Abdeckung 410 x 99 x 10 S235JR 2 |tite: Pumpenkorper
6.6-1 1 |Autoreifen VW Golf D= 634 ; di= 381 S235JR 1 Ssacshnummeﬂ Material Pos.
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |ANZ == °
nz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
BAUTEILLISTE 1 AL | DE | 1

A




projek: KUKATE34M©

Tie: PUumpenkerper

Sachnummer: | Material: Pos.:
6.6 6
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt

1 A | DE | 2

5 |Unterlegscheibe di= 6 S235JR | 40
4 |Sechskantmutter M6 S235JR | 40
6.6.3 3 |Innere Abdeckung 410 x 350 x 10 S235JR | 4
6.6.2 2 |ouNere Abdeckung 410 x 99 x 10 S235JR
6.6-1 1 |Autoreifen VW Golf D= 634 ; di= 381 S235JR | 1
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |Anz.
BAUTEILLISTE

N



A-A

195

4k

@381

K I
L/

(@)

@635

N

Projek: KUKATE34ME

Tiel: Autoreifen VW Golf

Sachnummer: | material: S235JR Pos.:
6.6-1 D= 634 ; di= 381 1
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt

1 Ad | DE | 1




135 7 111

Projek: KUKATE34ME

Tiel: AyBere Abdeckung

Sachnummer:

6.6.2

Material: S235JR
410x99x 10

Pos.:

6.6.2.3 3 |Rohrverbinder 42,4 x 4 - 60 S235JR | 3

6.6.2-2 | 2 |Verbindungsschraube M16 x 65 S235JR | 8

6.6.2-1 1 |Abdeckplatte 410 x 99 x 10 S235)R | 1

Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |Anz.
BAUTEILLISTE

Anz.

2

Ausgabedatum

A4

Spr.

Blatt

A




6623 | 3 [Rohrverbinder 424 x 4 - 60 S2350R | 3 | KUKATE34MO
6.6.2-2 | 2 |Verbindungsschraube M16 x 65 S235JR | 8 |me:oyRere Abdeckung
662—1 1 AbdeCkplatte 410 X 99 X 10 8235\]R 1 Sachnummer: Material: S235JR PoS.
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |Anz. 6.6.2 410 x 99 x 10 2
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
BAUTEILLISTE ’ A4 | DE | 2

A



v

HINWEIS: Diese 20 Bohrungen missen mit dem Bauteil
Ring (6.6.3-1) zusammen gebohrt werden.

Abdeckplatte (6.6.2-1)

N
20 Bohrungen x 18- = 360~
] 8 Bohrung x 45- = 360-
(gg r~
%) °
v Al mi8 ——
o .\ ﬁ . .
o
] _O © [~]
\ \./ ‘ S @
° o ° ° )
\\ —— / - .
~J_ P I N
m100
180
369
m410

) | Ring (6.6.3-1) vor dem

Trennen in zwei HOfte

Projek: KUKATE34M©

tie: Abdeckplatte

10
T

Sachnummer:

6.6.2-1

Material: S235JR

410 x99 x 10

Pos.:

Anz. | Ausgabedatum

2

A4

Spr.

Blatt




60

| i | | |
I ! I I I
| | L |
SO A
- — {1 I |
-
I | (I ) I ) | (
| { )
| AR B &
N I ! I I i I
I | I I . I
| ' | | | |
| .
|
51 !
|
@Q__G__ 135 / 1M1
6.6.2.3-2| 2 |Sechskantmutter M10 S235JR 2
6.6.2.3-1| 1 |Rohr L2,L x L - 60 S235JR 1
Sach-Nr.|Pos Name Standard Mat. |Anz.
BAUTEILLISTE

o

1) 6.6.2-3 (6 Stk)
2) 6.8-2 (3 Stk)
3) 6.11-2 (# Stk)
Gesamtzahl: 16

Die unten aufgelisteten
Rohrverbinder sind identisch:

Projek: KUKATE34ME

Tite: Rohrverbinder

Sachnummer: Material: S235JR
6.6.2.3 42,4 x4 - 60

Pos.:

Anz. | Ausgabedatum

3 AL

Spr.

Blatt

A




S

LU L

Q

%,

Projek: KUKATE34M©

6.6.2.3-2| 2 |Sechskantmutter M10 S235JR | 2 |we: Rohrverbinder
6.6.2.3-1| 1 |Rohr 42,4 x 4 - 60 S235)R | 1 %a%h;ugmerr Material S235JR Pos.
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. [Anz |—o=r 127 >
nz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
BAUTEILLISTE 3 A4 | DE | 2

A




60

20

T—T

I S N SN

—-———— T
[—

____E}_______

N
J

r
&

@34.,4

@42,4

Bl

HINWEIS: Die Bohrungen werden mithilfe
einer Vorrichtung (Sachnummer: 6.19)

40

o

L

—— T T ——————1
—,

Rohrbohrvorrichtung:

gebohrt. Zuerst bohren, dann sCyen.

Die unten aufgelisteten
Rohre sind identisch.
1) 6.6.2.3-1 (6 Stk)
2) 6.8.2-1 (3 Stk)

3) 6.11.2-2 (7 Stk)
Gesamtzahl: 16

Projek: KUKATE34ME

Titel: ROhr

v Sachnummer:
6.6.2.3-1

Material: S235JR
42,4 x4 -60

Pos.:

Anz.

3

Ausgabedatum

A4

Spr.

Blatt




205

175

I

101

Projek: KUKATE34M©

6.6.3-2 | 2 |Verbindungsschraube M6 x 45 S235JR | 10 |ie: Innere Abdeckung

6.6.3-1 1 |Ring 410 x 350 x 10 S235JR | 1 %a%hgummerr Zi?iaésoiiim Z"S‘

Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |ANZ e T o
BAUTEILLISTE 4 A4 | DE | 1

A




Projek: KUKATE34M©

Tiel: [Nnere Abdeckung

Sachnummer: Material: S235JR

6.6.3

410 x 350 x 10

Pos.:

6.6.3-2 | 2 |Verbindungsschraube M6 x 45 S235JR | 10

6.6.3-1 1 |Ring 410 x 350 x 10 S235JR | 1

Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |Anz.
BAUTEILLISTE

Anz.

4

Ausgabedatum

A4

Spr.
DE

Blatt

A




v

Erst mal als kompletten Durchmesser anfertigen.

Diese 20 Bohrungen missen mit dem Bauteil
Abdeckplatte (6.6.2-1) zusammen gebohrt werden.

Abdeckplatte (6.6.2-1)

Ring (6.6.3-1) vor dem

Trennen in zwei HOfte

@350
@410

projek: KUKATE34ME

Titel: Rlng

Sachnummer: | Materia: S235JR Pos.:

6.6.3-1 410 x 350 x 10 1
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
4 Ad | DE | 1




m110

180

| &

Die unten aufgelisteten

Flanschdichtung DIN 100 sind identisch:

1) 6.2-3 (2 Stk)
2) 6-7 (5 StK)
Gesamtzahl: 7

m148

projekt KUKATE34MO©

Tier: Flanschdichtung DIN 100

Sachnummer: | Material: EVVA Pos.:
6.2-3 di= 110 3
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt

2 Ad | DE | 1




70
I -
md
2
& 2
(9]
(9]
° % N H
O 2]
2545 o
g
400
EIANCT DT
oll
|
Projek: KUKATE34ME
6.8.2 2 |Rohrverbinder 42,4 x 4 - 60 S235JR | 3 |ite: Pumpmechanismus
6.8-1 1 |Pumpmechanismusplatte (400 x 350 x 10 S235JR | 1 Sg%hﬂummerr Vaterial: S235JR Pos.
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |ANZ.f—r i
nz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
BAUTEILLISTE 1 A4 | DE | 1

A



proiekt KUKATE34ME
6.8.2 2 |Rohrverbinder 42,4 x 4 - 60 S235JR | 3 |vie: Pumpmechanismus
6.8-1 1 |Pumpmechanismusplatte |400 x 350 x 10 S2350R | 1 oenumner. - faterl: SZ35JR Pos:
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |ANZ. e Sor Bki
BAUTEILLISTE 1 A | DE |2

A




Erst Nachbohren, wenn das Bauteil
(Steckverbindung / 6.14.3) positioniert ist.

350

400

Die Kanten abrunden

/

10

projek: KUKATE34ME

Tie: PUmpmechanismusplatte

Sachnummer:

6.8-1

Material: S235JR
400 x 350 x 10

Pos..

1

Anz.

1

Ausgabedatum

Ad

Spr.
DE

Blatt
1




| i
I | |/
o 8 { Id [ __
~ { Y
A M H
P
| |
I I
TANE
o |
(@) |
|
N
|
1 }]__
{ Y
o i m )’]_-
< = TN
| |
|
|
4
——I—d—
m33,7
Rohrbohrvorrichtung:

HINWEIS: Die Bohrungen werden mithilfe

einer Vorrichtung (Sachnummer: 6.19)

gebohrt.

JLIS S g S
T T T —

—
—_——

|
P S gy
/M
N
~—Tvr——

|
S
LT,
|

0

A
—

& ¢
Q J
N

Projekt: KUKATE34ME

Tier: Verbindungsrohr

Sachnummer: | Material: S235JR

Pos..

6-9 33,7 x4-915 9
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
3 A4 | DE | 1

N



an ] _ D) 1 8
T \ J R
m125 4
—>I—|<—
190
m212
projekt KUKATE34M©
Tie: Flanschdichtung DIN 125
Sachnummer: | Material: EVA Pos.:
6-10 di=125 10
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt

4 Ad | DE | 1




477

Projek: KUKATE34ME

Tie: PUumpenaufnehmer

Sachnummer:

6.11

Material: §235]R

Pos.:

1

@/\f@
& - O
=
175 135 / 111
475
650
:
S C
6.11.2 2 |Rohrverbinder 424 x 4 - 60 S235JR | 7
6.11-1 1 |Pumpenplatte 650 x 650 x 10 S235JR | 1
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |Anz.
BAUTEILLISTE

Anz.
1

Ausgabedatum

A4

Spr.
DE

Blatt

A




¥

5,

Projek: KUKATE34M©

6.11.2 2 |Rohrverbinder 42,4 x 4 - 60 S235JR | 7 |vie: Pumpenaufnehmer

6.11-1 1 |Pumpenplatte 650 x 650 x 10 S235JR | 1 [Sachnummer:[wateriat S235]R Pos.

Sach-Nr.[Pos. Name Standard Vat. |[Anz ol __ i
BAUTEILLISTE 1 A4 | oE | 2

A




650

325

@240

325

650

Projek: KUKATE34ME

Tie: Pumpenplatte

Sachnummer: Material: S235JR Pos..
6.11-1 650 x 650 X 10 1
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt

1 Ad | DE | 1




| |
o 8 {K\J’ ¢11
~ 1Y
1 }]
Y
ol
S
||
o
S {d|>}1
| |
|
/
4
@33,7
Rohrbohrvorrichtung:

HINWEIS: Die Bohrungen werden mithilfe
einer Vorrichtung (Sachnummer: 6.19)

150

A
S &

A

-

0

S &

projek: KUKATE34ME

Tier: Verbindungsrohr

Sachnummer:

Material: S235JR

Pos..

6.12 33,7x 4-150 12
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
3 Ad | DE | 1

gebohrt.



761

1460

1460

580

245

Projek: KUKATE34ME

Tie: Pumpengestell

Sachnummer:

6.13

Material: S235]JR

Pos.:

13

Anz. | Ausgabedatum

1

Spr.
A4 | DE

Blatt

oL o= 135 / 111
6.13-6 6 |Flachstahl 30 x 5 x 250 S235JR | 4
6.13-5 5 [Rohr 33,7 x4 -741 S235JR | 4
6.13-4 4 |Unterlegplatte 50 x 50 x 5 S235JR | 12
6.13-3 3 |L-Profil L50 x 50 x 5 - 245 |S235JR | 2
6.13-2 2 |L-Profil L50 x 50 x 5 - 592 |[S235JR | 4
6.13-1 1 |L-Profil L50 x 50 x 5 - 1460 [S235JR | 2
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |Anz.
BAUTEILLISTE




Projek: KUKATE34ME

0

Tie: Pumpengestell

0

Sachnummer: Material: S235JR Pos.:
6.13 13

> Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
1 AL | DE | 2

6.13-6 6 |Flachstahl 30 x 5 x 250 S235JR b
6.13-5 5 |Rohr 33,7 x 4 - 41 S235JR b
6.13-4 L |Unterlegplatte 50 x 50 x 5 S235JR | 12
6.13-3 3 |L-Profil L50 x 50 x 5 - 245 |S235JR 2
6.13-2 2 |L-Profil L50 x 50 x 5 - 592 |S235JR b
6.13-1 1 |L-Profil L50 x 50 x 5 - 1460 |S235JR 2
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Maf. |Anz.
BAUTEILLISTE




o
ol A m1l
< -
Jan
U
|
|
h
W
|
|
|
I
/
4
m33,7
Rohrbohrvorrichtung:

HINWEIS: Die Bohrungen werden mithilfe

einer Vorrichtung (Sachnummer: 6.19)

gebohrt.

741

_______ZZ_Z?____

R

A

S &

[

asl)

projekt KUKATE34MO©

Titel: ROhr

Sachnummer:

6.13-5

Material: S235JR
33,7x4 -741

Pos..

4

Anz. | Ausgabedatum

Ad

Spr.
DE

Blatt

N



250

o

o
projek: KUKATE34M©
Tiel: Flachstahl
Sachnummer: | Material: S235JR Pos.:
6.13-6 30 X 5 x 250 6
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt

A4 | DE | 1

4




Projekt: KUKATE34ME

o
| ! | Tiel: PUmpenstange
| | Sachnummer: | Material: Pos.:
| | 6.14 L= 9445 14
| | Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
o) :: BN 1 A4 [ DE | 1
q/p 0
qp °
| |
o q.p
d? L i g
|
i B ]
Lo I
5 9 ©
D $ |
|
? i
| .
|
11 |Sechskantmutter M8 Aluminium 6061| 36
10 |Sechskantschraube M8 x 45 Aluminium 6061| 36
9 |Unterlegscheibe di=8 Aluminium 6061| 72
8 |Ringmutter M0 x 1,5 Aluminium 6061| 8
6.14-7 7 |Gewindestange M24 x 200 Aluminium 6061| 1
6.14-6 6 |Rohstange 30 x 3 - 785 Aluminium 6061| 1
6.14-5 5 |Gewindestange M10 x 60 Aluminium 6061| 4
6.14-4 | 4 |Rohrstangen-Verbindung|24 x 200 Aluminium 6061| 9
6.14.3 3 |Steckverbindung Aluminium 6061| 1
6.14-2 2 |Rohstange 30 x 3 - 950 Aluminium 6061| 4
6.14-1 1 |Rohstange 30 x 3 - 950 Aluminium 6061| 5
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. Anz.
BAUTEILLISTE

N




Projek: KUKATE34M©

Tie: Pumpenstange

Sachnummer:

6.14

Material:
L= 9445

Pos.:

14

11 |Sechskantmutter M8 Aluminium 6061

10 |Sechskantschraube M8 x 45 Aluminium 6061

9 |Unterlegscheibe di=8 Aluminium 6061

8 |Ringmutter MIO x 1,5 Aluminium 6061| 8
6.14-7 7 |Gewindestange M24 x 200 Aluminium 6061| 1
6.14-6 6 [Rohstange 30 x 3 - 785 Aluminium 6061| 1
6.14-5 5 |Gewindestange M10 x 60 Aluminium 6061| 4
6.14-4 4 |Rohrstangen-Verbindung |24 x 200 Aluminium 6061| 9
6.14.3 3 |Steckverbindung Aluminium 6061| 1
6.14-2 2 |Rohstange 30 x 3 - 950 Aluminium 6061| 4
6.14-1 1 |Rohstange 30 x 3 - 950 Aluminium 6061| 5
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. Anz.

BAUTEILLISTE

Anz. | Ausgabedatum

1

A4

Spr.

Blatt

A




@9

B “
%
|
L
|
|
U
1
R
BN
e
|
.
|
| 3

15

950

6.14-1 und 6.14-6 sind

von der Fertigung identisch.

Projek: KUKATE34ME
Tite: Rohstange
Sachnummer: | materia: Aluminium 6061 | Pos::
6.14-1 30 x 3 - 950 1
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt

5 AAd | DE| 1




>
15

65

@11

950

——— -

65

|
g
‘i;l
"l

C IX @11

/V-\ Der Rest ist @9

projek: KUKATE34ME

Tiel: ROhStange

(

Sachnummer: | materia: Aluminium 6061 | Pos::

¢24 6.14-2 30 x 3 - 950 2
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
4 Ad | DE | 1




90

80
;§\\
,/a/’ /

™~—1
||
|
L—

NN

80 O
proiekt KUKATE34ME
6.14.3-1 | 1 |Verbindungselement |[Rd. 24 x 90 Aluminium 6061 | 1 Tie: Steckverbindung
6.14.3-2 | 2 |Verbindungsplatte |80 x 80 x 10 Aluminium 6061 | 1 per [Vtert Aluminium - pos;
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. Anz. T Asobedaom Sor mi
BAUTEILLISTE 1 A JDE|1

____hg O

SchweiBnaht schleifen

135 /7 11l

K-

A



90

25

75

@1l
=

\X\

N
D) -

O.
N

projek: KUKATE34ME

Tie: Verbindungselement

Sachnummer: [ uateriat S235JR / Alu | pos:
6.14.3-1 Rd. 24 x 90 1
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt

1 Ad | DE




m10
N
I | S
N\ *
- <
N, .
15
40
65
80
m24

Eine Fase zum SchweiRen

/ B-B

80

N

Projek: KUKATE34ME

riet: V/erbindungsplatte

Sachnummer. [ Materia: S235JR / Alu Pos..
6.14.3-2 80 x 80 x 10 2
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt




mll
55—
i 85 i 85
i 200
L35 35
=~

</

</

projekt KUKATE34MO©

Tirel: Rohrstangen-Verbindung

Sachnummer: | materia: Aluminium 6061 | Pos::

6.14-4 24 x 200 4
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
9 Ad | DE | 1




35

0

Q

projekt KUKATE34MO©

Tiel: Gewindestange

Sachnummer: | materia: Aluminium 6061 | Pos::
6.14-7 M24 x 200 7

Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
1 Ad | DE | 1




. O _

D
D
m220

22
———I——

projekt KUKATE34M©
Titer: Blindflansch
Sachnummer: | material: P\/C Pos..
6-15 D=220; DIN 100 15
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt

1 Ad | DE | 1




1120

8 |Unterlegscheibe di= 6 S235JR | 16
7 _|Sechskantmutter M6 S235JR | 16 R— :
66-6 | 6 [Gewindestange NG x 150 SPI5IR | 2 | | emiter Fhvngestage verdn glecermaren
6.16-5 5 |Gewindestange M5 x 200 S23bJR | 2 des L-Profils (Pos. 1)
6.16-4 4 |Gewindestange M6 x 84 S235R | 4 , Z
6.16-3 | 3 [Stangenlagerung Unten [180 x 65 x 30 Holz 2 PoeKUKATE3AME
6.16-2 2 |Stangenlagerung Oben |90 x 130 x 30 Holz 2 Tie: Fihrungsstange
6.16-1 1 |L-Profil L40 x 40 x 4 - 1120 |S235JR | 2 Sachnummer. ™ Tiaterial Pos:
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |Anz, iiG Ausgabedatum Sor B;f
BAUTEILLISTE 1 a4 | oE | 1

A



Die zusatzlichen Fihrungsstangen werden gleichermaien
in dieser Art gebaubt. Dabei andert sich bloR die Lange
des L-Profils (Pos. 1)

Projek: KUKATE34ME

tiel: Fihrungsstange

Sachnummer: Material:

Pos.:

8 |Unterlegscheibe di= 6 S235JR | 16

7 |Sechskantmutter M6 S235JR | 16
6.16-6 6 |Gewindestange M6 x 150 S235JR | 2
6.16-5 5 |Gewindestange M5 x 200 S235JR | 2
6.16-4 4 |Gewindestange M6 x 84 S235JR | 4
6.16-3 3 |Stangenlagerung Unten {180 x 65 x 30 Holz 2
6.16-2 2 |Stangenlagerung Oben |90 x 130 x 30 Holz 2
6.16-1 1 |L-Profil L40 x 40 x 4 - 1120 |S235JR | 2
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |Anz

BAUTEILLISTE

6.16 16
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
1 Ad | DE | 2

A




17

100,00
L
BN

A
1120

o
<

4

J
N

(&

Projek: KUKATE34ME

Titel: L-Profil

6.16-1

Sachnummer:

Materia: S235JR
L40 x 40 x 4 - 1120

Pos.:

Anz.

2

Ausgabedatum

A4

Spr.

DE

Blatt




15

30

@6,5

115
130
100

23

90
A 1 N
I R A

Die unten aufgelisteten

Stangenlagerung Oben sind identisch:

1) 6.16-2 (2 StK)
2) 6.17-2 (2 StK)

Projek: KUKATE34ME

miel: Stangenlagerung Oben

Sachnummer: | Material: Holz Pos.:

6.16-2 90 x 130 x 30 2
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
4 Ad | DE | 1




m6,5 &
|
|
= |
™o ]
Lo
_____ B — ©o
_______ ot
|
|
—— r g .
1 |
|
|
|
R W D |
A\ I ——
|
i
15
65
| 1
L] 5
I ;
Projiekt KUKATE34ME
Die unten aufgelisteten tie: Stangenlagerung Unten
Stangenlagerung Unten sind identisch: Sachnummer: | Waterial HOIZ Pos.
1) 6.16-3 (2 Stk) 6.16-3 180 x 65 x 30 3
_ Anz. usgabedatum r. a
2) 6.17-3 (2 Stk) . Ausgabedat e | 3 Blln




Diese Fihrungsstange wird gleichermaNen in dieser Art gebaut,

wie bei der Pos. 16.

Dabei Chdert sich bloN die LOhge des L-Profils (Pos. 1)

o
o
I | —
765
3
I |
8 |Unterlegscheibe di= 6 S235JR | 16
7 |Sechskantmutter M6 S235JR | 16
6.17-6 6 |Gewindestange M6 x 150 S235JR | 2
6.17-5 5 |Gewindestange M5 x 200 S235JR | 2
6.17-4 4 |Gewindestange M6 x 84 S235R | 4
6.17-3 3 |Stangenlagerung Unten {180 x 65 x 30 Holz 2
6.17-2 2 |Stangenlagerung Oben |90 x 130 x 30 Holz 2
6.17-1 1 |L-Profil L40 x 40 x 4 - 765|S235JR | 2
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |Anz
BAUTEILLISTE

Projek: KUKATE34ME

Tiet: Ff hrungsstange

6.17

Sachnummer: Material:

Pos.:

17

Anz.

1

Ausgabedatum

A4

Spr.

Blatt

A




17

proiekt KUKATE34ME
titel: L-Profil
Sachnummer: | Materia: S235JR Pos.:
6.17-1 L40 X 40 X 4 - 765 1
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt

2 Ad | DE | 1




210
D
r—

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|
©

______ 135 /7 111

—-+IEI{[—G ————————————————— —O0 ——|-—
i 730
5 |Unterlegscheibe di= 10 S235JR | &
L |Sechskantmutter M10 S235JR | 2 ‘ gy
3 [Sechskanfschraube  |M10 x 80 S2350R | 2 roe KUKATESAME
6.18.2 2 |Wellenlager S235JR | 1 Tiel: Exzenter
6.18-1 1 |Rotorwelle Rd 40 x 575 S235JR | 1 Ssa;fénummeﬂ Material $235JR r;;s
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |Anz. T rsommen —Tem
p
BAUTEILLISTE 1 AL | DE | 1

A




Projek: KUKATE34ME

Titel: EXZENter

Sachnummer: Material: S235JR

6.18

Pos.:

18

5 |Unterlegscheibe di= 10 S235JR | 4
4 |Sechskantmutter M10 S235JR | 2
3 |Sechskantschraube M10 x 80 S235JR | 2
6.18.2 2 |Wellenlager S235JR | 1
6.18-1 1 [Rotorwelle Rd 40 x 575 S235JR | 1
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |Anz.
BAUTEILLISTE

Anz. | Ausgabedatum

1

A4

Spr.

Blatt

A




975

m1ll

m40
T mil

20

25

Projek: KUKATE34ME

Titel: Rotorwelle

Sachnummer: [ material: S235JR Pos.:
6.18-1 Rd 40 x 575 1
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt

1 Ad | DE | 1




A —=] A-A ja_i’____ 135 / 111
| |
| -6 + - WL R -~
| |
A Iz1o SIS 135 7 1
[
|
= | SINI00 7435 /4y
|
Y
N
s
70
6.182-3 | 3 |Verbindungsrohr 60,3 x 10 - 60 S2350R | 1 Poelt KUKATESAME
6.18.2-2 | 2 |Kurbelzapfen Rd 20 x 145 S235JR | 1 Tie: Wellenlager
6.18.2-1 | 1 |Verbindungsplatte 80 x 210 x 10 S235JR | 2 %azgﬂ;mmerr Vaterial S235JR Pos.
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |Anz. A Rosgabeda Sor B|a2n
BAUTEILLISTE | as | BE | 1

A



&)

6.18.2-3 | 3 |Verbindungsrohr 60,3 x 10 - 60 S235JR 1
6.18.2-2 | 2 |Kurbelzapfen Rd 20 x 145 S235JR | 1
6.18.2-1 | 1 |Verbindungsplatte 80 x 210 x 10 S235JR | 2
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |Anz.

BAUTEILLISTE

Projek: KUKATE34ME

Tiel: Wellenlager

Sachnummer:

6.18.2

Maferial:SZBS_JR

Pos.:

1

Anz. | Ausgabedatum

AL

Spr.

Blatt

A




N

m20

92

210

Eine Fase zum SchweiRen /

I ——
80

Fine Fase zum SchweiNen

—

/

10
Rl

Projek: KUKATE34M©

riet: V/erbindungsplatte

Sachnummer: [ material: S235JR Pos.:
6.18.2-1 80 x 210 x 10 1
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt

2 Ad | DE | 1




mb

155

m20

Fine Fase zum SchweiNen

Projek: KUKATE34ME

Tite: Kurbelzapfen

Sachnummer: | Material: S235JR Pos.:
6.18.2-2 Rd 20 x 145 2
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt

1 A4 DE | 1




m11

0¢

09

0¢

projek: KUKATE34ME

Tiel: Verbindungsrohr

Pos.:

Materia: S235JR
60,3 x 10 - 60

Blatt
1

Spr.
DE

AL

Sachnummer:
6.18-3

Anz. | Ausgabedatum

m60




T
| pid B
0D
0o | 3 £ o0 S 1
|—

135 / 111

920
\ \ , - Mit dieser Vorrichtung werden
| | : [ die unten aufgelisteten Bauteile
A\ gebohrt:
— Tt - —"——"—- —1O o 1) 6.6.2.3-1 (6 Stk)
| , , 2) 6.82-1 (3 Stk)
3)6-9 (3 Stk)
4) 6.11.2-2 (7 Stk)
5) 6-12 (3 Stk)
5 |Sechskantschraube MI10 x 45 S235JR | 4 06135 (45t
6-9 4 |Verbindungsrohr 33,7 x 4- 915 S235JR | 1 ,
6193 | 3 |Rohrbefestigung S2350R | 2 ok KUKATE34MO
6.19.2 2 |Rohraufnehmer L = 920 S235JR | 1 Tite: Rohrbohrvorrichtung
6191 ]. Geste” SZBSJR 2 Sachnummer: Material: S235JR Pos.:
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |Anz. iig Ausgabedatum Sor B;?
BAUTEILLISTE 1 A4 | DE | 1

A




Mit dieser Vorrichtung werden
die unten aufgelisteten Bauteile
gebohrt:

1) 6.6.2.3-1 (6 Stk)

2) 6.82-1 (3 Stk)
3) 6-9 3 Stk)
4) 6.11.2-2 (7 Stk)
5) 6-12 (3 Stk)
6) 6.13-5 (4 Stk)

TN S S

5 |Sechskantschraube M10 x 45 S235JR | 4

6-9 4 |Verbindungsrohr 33,7 x 4- 915 S235JR | 1

6.19.3 3 |Rohrbefestigung S235JR | 2

6.19.2 2 |Rohraufnehmer L = 920 S235JR | 1

6.19.1 1 |Gestell S235JR | 2

Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |Anz
BAUTEILLISTE

Projek: KUKATE34ME

Tite: Rohrbohrvorrichtung

Sachnummer: Material: S235JR Pos.:
6.19 19

Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
1 Ad | DE | 2

A




|
__6__ 135 / 111 i
:' ': 1 H I H
' |
| |
S | S 3N i35 711 |
. 3 |
ivd ==
4
! I ' |
; !
100 |
| |
I AL !
I
| ! | \
6.19.1-4 | 5 |Flachstahl Oben 40 x 5 x 100 S235)R | 1
6.19.1-3 | 4 |Flachstahl Seitlich 40 x 5 x 85 S235JR | 2 e KUKATE34ME
6.19.1-5 | 3 |Sechskantmutter M10 S2350R | 1 i E
6.19.1-2 | 2 |Profilbefestigung 20 x 10 x 20 S235JR | 1 Titel: Gestell
6.19.1-1 | 1 |Grundplatte 80 x 10 x 100 S235)R | 1 Sacumner.JVeterlS235R Pos:
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |Anz. T 1
nz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
BAUTEILLISTE 2 A4 | DE | 1

A




projek: KUKATE34M©
Tiet: Gestell
Sachnummer: Material: S235JR Pos.:
6.19.1 1
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt

2 A4 DE | 2

D
U
\/
6.19.1-4 | 5 |Flachstahl Oben 40 x 5 x 100 S235JR | 1
6.19.1-3 | 4 |Flachstahl Seitlich 40 x 5 x 85 S235JR | 2
6.19.1-5 | 3 |Sechskantmutter M10 S235JR | 1
6.19.1-2 | 2 |Profilbefestigung 20 x 10 x 20 S235JR | 1
6.19.1-1 | 1 |Grundplatte 80 x 10 x 100 S235JR | 1
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |Anz.
BAUTEILLISTE

N




90—

10

5,00

:

20
Proiekt KUKATE34ME
Tieel: Profilbefestigung
Sachnummer: Material: S33398R Pos.:
6.19.1-2 20 x 10 x 20 2
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
) AL | DE | 1




m1l

40

50

100

5
Projek: KUKATE34ME
Titel: Flachstahl Oben
Sachnummer: Material: S235JR Pos.:
6.19.1-4 40 x 5 x 100 4
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
1 Ad | DE | 1




920 ‘

il
6192-3 | 3 |Rohranschlag 20 X 5 X 50 S2350R | 1 roe KUKATESAME
6.19.2-2 | 2 |[Bohrfiihrung 483 x29-60  [S235)R | 2 riel: Rohraufnehmer
6.19 2-1 1 |L=Profil L50 x 50 x 4 - 795|S235JR 1 Sachnummer: [ uateria: S235JR Pos.:
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |Anz. i'if.'zAusgabeSa:tugrio 5 Blzn
BAUTEILLISTE 1 A | BE | T

A




| | | |
I I I I
o H 3 F
) e
o s 8 !
| I -
5 - X } —
2 () | -
8 v g |
2| | | | | | |
| | | |
48,3
42’5 @
projek: KUKATE34M©
Tite: Bohrfi hrung
Sachnummer: | Material: S235JR Pos.:
6.19.2-2 48,3x2,9 - 60 3
A2nz. Ausgabedatum Ad Epé B]I-att




Projek: KUKATE34ME

Tiel: ROhrbefestigung

Sachnummer:

6.19.3

Materia: S235JR

Pos.:

@
6.19.3-2 | 2 |Sechskantmutter M10 S235JR | 1
6.19.3-1 | 1 |Greifer 483 x 4 - 30 S235JR | 1
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |Anz.
BAUTEILLISTE

Anz.

2

Ausgabedatum

A4

Spr.

Blatt

A




<

0

. i@

Projekt KUKATE34ME
6.19.3-2 | 2 |Sechskantmutter M10 S235JR | 1 tite: Rohrbefestigung
6.19.3-1 1 |Greifer 48,3 X4 - 30 S235JR 1 Sachnummer:. | Material: S235JR PoS.:
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |Anz. i19'3A 2
nz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
BAUTEILLISTE 2 A4 | DE | 2

A



43

30

)
/

N

I — |
I S E—
m
&

Projek: KUKATE34ME

Titel: Greifer

Sachnummer: Materia: S235JR Pos.:
6.19.3-1 48,3x4-30 1
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
) AL | DE | 1




T
IJl ’

"*M"\/\/V

6 |Sechskantschraube M16 x 100 S235JR | 4

5 |Sechskantmutter M16 S235JR | 4

4 |Unterlegscheibe di= 16 S235JR | 8 [— 3
6-10 3 |Flanschdichtung DIN 125 di=125 EVA g |7 KUKATES4ME
6.5 2 [Rohrleitung VergreNerung DIN 100 zu 125 PVC 2 |tie: Umsetzung des Ventils 2
6.4 1 |Ventil Variante 2 D= 230 1 [Sachnummer:  [vaterial Pos.
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |ANZ. |t

usgabedatum Spr. | Blatt
BAUTEILLISTE 2 A4 | DE | 1

A



Projekt: KUKATE34ME

Tie: Umsetzung des Ventils 2

Sachnummer: Material: Pos.:

Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
2 DE | 2

(&)

3
6 |Sechskantschraube M16 x 100 S235JR | 4
5 |Sechskantmutter M16 S235JR | 4
4 |Unterlegscheibe di= 16 S235JR | 8
6-10 3 |Flanschdichtung DIN 125 di=125 EVA 2
6.5 2 |Rohrleitung VergreNerung DIN 100 zu 125 PVC 2
6.4 1 [Ventil Variante 2 D= 230 1

Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |Anz.
BAUTEILLISTE

N




Projek: KUKATE34M©

Tiet: Ventil Variante 2

Sachnummer:

6.4

Material:
D= 230

Pos.:

o
&
£
6 |Sechskantmutter M12 S235JR | 2
5 |Unterlegscheibe di= 12 S235JR | 2
4 |Gewindestifte mit Innensechskant M6 x 20 S235JR | 2
6.4-3 3 |Zapfen L= 160 S235JR | 1
6.4.2 2 |Lasche 1 Bl. 3 S235JR | 2
6.4-1 1 |Ventilboden 2 D=230 : di=55 PVC 1
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |Anz.
BAUTEILLISTE

Anz. | Ausgabedatum

2

A4

Spr.

Blatt

A




Projekt: KUKATE34ME

Tie: Ventil Variante 2

Sachnummer:

Material:

Pos.:

6.4 D= 230 4
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
2 A4 | DE | 2
e
6 |Sechskantmutter M12 S235JR | 2
5 |Unterlegscheibe di= 12 S235JR | 2
4 |Gewindestifte mit Innensechskant (M6 x 20 S235JR | 2
6.4-3 3 |Zapfen L= 160 S235)R | 1
6.4.2 2 |Lasche 1 Bl. 3 S235JR | 2
6.4-1 1 |Ventilboden 2 D=230 ; di=55 PVC 1
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |Anz.
BAUTEILLISTE

N




Lt

100

Lo
m12,5
% )%) o, \1/
Q 9/
o
\_/
90
190
B m230 N
T N .ﬂ...:l

Projek: KUKATE34ME
Titel: Ventilboden 2
Sachnummer: Material: PV C Pos.:
6.4-1 D=220 ; di=55 1
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt

1 AL | DE | 1




Fase 1-2 mm

®

__Q__ 135 /7 111

o
(o]
” (}
@
43
Projekt KUKATE34ME
6.42-2 | 2 |Halter Rd. 5 x 30 S235JR | 1 Tite: Lasche 1
6.4.2-1 1 [Lappen Bl. 3 S235JR | 1 Sglzhﬂzummerr Material: S235JR Pos.
Sach-Nr.[Pos. Name Standard Mat. |Anz. A -
nz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
BAUTEILLISTE 2 A4 | DE | 1

A




19

100

m13

60

7

23

o
o n
Vo)
] P
3
50
100
Projekt KUKATE34ME
ﬂthappen
Sachnummer: Materia: S235JR Pos.:
6.4.2-1 BI. 3 1
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
2 AL DE | 1




L6

40

20

102

i

. D
| J
60

90

M12

m12
Projekt KUKATE34ME
Titel: Zapfen
Sachnummer: Materia: S235JR Pos.:
6.4-3 L= 160 3
Anz. | Ausgabedatum Blatt

1

AL




A A-A
] -
T | |
/)_—I_—\\ /@
e
1)
RS S ) L
1 1 [Te) | -
o |
—— ;
\\____(/ \ |
| | i
| | |
| | i
m130
m200
6.4-4 4 |PVC-U Rohr DIN 180 180 x 8,6 x 200 PVC 1
6.4-3 3 |Ventilkugel D= 60 mm PVC 1
6.4-2 2 |Kugelhalter D= 180 PVC 1
6.4.1 1 |Rohrleitung VergrsBerung DIN 100 zu 180 PVC 2
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |Anz.
BAUTEILLISTE

Projek: KUKATE34ME

rie: Umsetzung des Ventils 3

Sachnummer:

6.4

Material: PVC

Pos.:

6.4

Anz.

2

Ausgabedatum

A4

Spr.

Blatt
1

A




6.4-L L |PVC-U Rohr DIN 180 180 x 8,6 x 200 PVC 1 v KUK ATESAME
rojekt:
6.4-3 3 |Ventilkugel D= 60 mm PVC 1 !
6.4-2 2 |Kugelhalter D= 180 PVC 1 Tie: Umsetzung des Ventils 3
6.4.1 1 |Rohrleitung Vergr¢Nerung DIN 100 zu 180 PVC 2 Ssaihnumme“ Material: - PVC Pos.
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |Anz. —Tx o8
nz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
BAUTEILLISTE 2 AL | DE | 2

A



]
e A
| |
I .
f———— 5

\ /
\ /
A T+
| |
L
F——t—
Crh ___ 1T
|

6.4.1-3 | 3 [PVC-U Rohr DIN 100 110 x 5,3 x 140 PVC 1 Proiek: KUKATESAME
6.4.1-2 2 |Flansch PVC-U DIN 100 |D= 220 ; di=110 PVC 1 tiel: Rohrleitung VergrgNerung
6.4.1-1 1 |Reduziermuffe DIN 100 zu 180 PVC 1 Ssaihrjlummer: Fatera PVC S
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |Anz. i DIN 100 zu 180 1
nz. | Ausgabedatum spr. | Blatt
BAUTEILLISTE 2 AL | DE | 1




64.1-3 | 3 |[PVC-U Rohr DIN 100|110 x 5,3 x 140 |[PVC 1 Poise KUKATESAME

6.4.1-2 | 2 |Flansch PVC-U DIN 100 |D= 220 ; di=110 PVC 1 mie: Rohrleitung VergrgNerung

6.4.1-1 1 |Reduziermuffe DIN 100 zu 180 PVC 1 Sachnummer: Jwateria:PVC Pos.

Sach-Nr.[Pos. Name Standard Mat. [Anz. e L
BAUTEILLISTE 2 r | oE | 2




A-A
m182

61
215

N/

Projek: KUKATE34ME
Tiet: Reduziermuffe
Sachnummer: Material:P\/C Pos.:
6.4.1-1 DIN 100 zu 180 1
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt

2 Ad | DE | 1




140

\ T

(
\L

m99,4

m110

0

projek: KUKATE34ME

Tie: PVC-U Rohr DIN 100

Sachnummer: Material: PV C Pos.:
6.4.1-3 110 x 5,3 x 140 3
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt

2 AL | DE | 1




10

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

Pos.:

AAAAAAAAAAAAAAAA




200

N
J

-
\L

m162,8

m180

Projekt: KUKATE34M©
Tiel: P\/C-U Rohr DIN 180
Sachnummer: Material:P\/C Pos.:
6.4-4 180 x 8,6 x 200 4
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt

2 A4 | DE | 1




6 |Sechskantschraube M16 x 100 S235JR b

5 |Sechskantmutter M16 S235JR b

L |Unterlegscheibe di= 16 S235JR | 8 , -
6-10 3 |Flanschdichtung DIN 125  |di=125 EVA 7 [T KUKATESAME
6.5 2 |Rohrleitung VergrgNerung [DIN 100 zu 125 2 [me:Umsetzung des Ventils 4
6.4 1 |Ventil Variante & D= 230 1 [remmumner frarena Pos.
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |AnZ e o Tem

BAUTEILLISTE 2 At | DE | 1

A




projek: KUKATE34ME

tie: Umsetzung des Ventils 4

Sachnummer:

Material: Pos.:

Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
2 AL | DE | 2

6 |Sechskantschraube M16 x 100 S235JR L

5 |Sechskantmutter M16 S235JR L

L |Unterlegscheibe di= 16 S235JR | 8
6-10 3 |Flanschdichtung DIN 125  |di=125 EVA 2
6.5 2 |Rohrleitung VergrgNerung DIN 100 zu 125 2
6.4 1 [Ventil Variante & D= 230 1
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Maft. [Anz.

BAUTEILLISTE

N



Projek: KUKATE34ME

Tie: Ventil Variante &

M
N
£
8 |Sechskantmutter M6 Aluminium 6061 b
1 |Unterlegscheibe di= 6 Aluminium 6061 L
6 |Sechskantschraube M6 x 30 Aluminium 6061 b
6.4-5 5 |Drehachse Rd 8 x 10%,5 Aluminium 6061 1
6.4-L4 L |Befestigungsschelle Oben |30 x 10 x # ; di= 8,2 |Aluminium 6061 2
6.4-3 3 |Befestigungsschelle Unten |30 x 10 x 7 ; di= 8 Aluminium 6061 2
6.4.2 2 |Lasche 2 Bl. 3 Aluminium 6061 2
6.4-1 1 |Ventilboden 3 D=230 ; di=55 PVC 1
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Maft. Anz.

Sachnummer: Material:

Pos.:

BAUTEILLISTE

6.4 D= 230 L
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
2 AL DE 1

A



Projek: KUKATE34ME

Tie: Ventil Variante &

8 |Sechskantmutter M6 Aluminium 6061 b

1 |Unterlegscheibe di= 6 Aluminium 6061 L

6 |Sechskantschraube M6 x 30 Aluminium 6061 b
6.4-5 5 |Drehachse Rd 8 x 10%,5 Aluminium 6061 1
6.4-L4 L |Befestigungsschelle Oben |30 x 10 x # ; di= 8,2 |Aluminium 6061 2
6.4-3 3 |Befestigungsschelle Unten |30 x 10 x 7 ; di= 8 Aluminium 6061 2
6.4.2 2 |Lasche 2 Bl. 3 Aluminium 6061 2
6.4-1 1 |Ventilboden 3 D=230 ; di=55 PVC 1
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Maft. Anz.

Sachnummer: Material:

Pos.:

BAUTEILLISTE

6.4 D= 230 L
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
2 AL DE 2

A




N

19

190

m230

#

I 3| S
Projek: KUKATE34ME
Tiel: Ventilboden 3
Sachnummer: Material: P\/C Pos.:
6.4-1 D=220 ; di=55 1
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
1 A4 DE 1




Fase 1-2 mm

_

| S

Projek: KUKATE34ME

Titel: L asche 2

mMm
m
— _— 13 @ =]
_|
87
o
B LN
m
\\ _
N
\
20
6.4.2-2 2 |Distanzhalter Rd. 5 x 30 Aluminium 6061 1
6.4.2-1 1 |Lappen 2 BL. 3 Aluminium 6061 1
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. Anz.

Sachnummer:

6.4.2

BI. 3

Materia Alu / S235JR

Pos.:

BAUTEILLISTE

Anz.

2

Ausgabedatum

AL

Spr.
DE

Blatt

A




14

23

21,75

21,75

21,75
43,5

87

m8
—>'—|<—

(Y) | |
60
87
65.25
4350
2175 3,00
// \\ [
N~
N~
=
projek: KUKATE34MO©O

Titel: Lappen 2

Sachnummer: | Materiat Alu / S235JR Pos.:
6.4.2-1 BI. 3 1
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
2 Ad | DE | 1




24.5

(1
N/

m6,5

S

projekt KUKATE34M©
Titel: Befestigungsschelle  Unten
Sachnummer: | materiat Alu / S235JR | Pos:
6.4-3 30x10x7;di=8 3
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt

2 Ad | DE | 1




8,2 10

30

24,5

55

m6,5

<>

projekt KUKATE34MO©

Titel: Befestigungsschelle Oben

Sachnummer: | materiat Alu / S235JR Pos.;

6.4-4 30x 10 x 7 ; di= 8,2 4
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
2 Ad | DE | 1




v

]

6 |Sechskantschraube M16 x 100 S235JR | 4
5 |Sechskantmutter M16 S235JR | 4
4 |Unterlegscheibe di= 16 S235JR | 8 [— -
6-10 | 3 |Flanschdichtung DIN 125 |di=125 EVA y | KUKATESAME
6.5 2 |Rohrleitung VergroBerung [DIN 100 zu 125 2
6.4 1 [Ventil Variante 5 D= 230 1 [Pt feterat Pos.
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. |ANZ e —Tom
BAUTEILLISTE 2 A4 | DE | 1

A




projek: KUKATE34ME

tie: Umsetzung des Ventils 5

Sachnummer:

Material: Pos.:

Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
2 AL | DE | 2

6 |Sechskanfschraube M16 x 100 S235JR L

5 |Sechskantmutter M16 S235JR L

L |Unterlegscheibe di= 16 S235JR | 8
6-10 3 |Flanschdichtung DIN 125 di=125 EVA 2
6.5 2 |Rohrleitung VergroBerung |DIN 100 zu 125 2
6.4 1 |Ventil Variante 5 D= 230 1
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Maft. [Anz.

BAUTEILLISTE

N



A N N W W W
7 Z 7 7 7 7|

Projek: KUKATE34ME

Tie: Ventil Variante 5

=
N
S
8 |Unterlegscheibe di= 6 Aluminium 6061 &4
1 |Sechskantmutter M6 Aluminium 6061 &4
6 |Sechskantschraube M6 x 50 Aluminium 6061 &4
6.4-5 5 |Drehachse Rd 8 x 1015 Aluminium 6061 2
6.4-L4 L |Befestigungsschelle Oben |30 x 10 x 7 ; di= 8,2 |Aluminium 6061| 6
6.4-3 3 |Befestigungsschelle Unten (30 x 10 x 7 ; di= 8 Aluminium 6061 2
6.4-2 2 |Lappen 2 BL. 3 Aluminium 6061 2
6.4-1 1 [Ventilboden 3 D=230 ; di=55 PVC 1
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. Anz.

Sachnummer:

6.4

Material:

D= 230

Pos.:

BAUTEILLISTE

Anz.

2

Ausgabedatum

AL

Spr.

Blatt

A



Projek: KUKATE34ME

Tie: Ventil Variante 5

8 |Unterlegscheibe di= 6 Aluminium 6061 &4

1 |Sechskantmutter M6 Aluminium 6061 &4

6 |Sechskantschraube M6 x 50 Aluminium 6061 &4
6.4-5 5 |Drehachse Rd 8 x 1015 Aluminium 6061 2
6.4-L4 L |Befestigungsschelle Oben |30 x 10 x 7 ; di= 8,2 |Aluminium 6061| 6
6.4-3 3 |Befestigungsschelle Unten (30 x 10 x 7 ; di= 8 Aluminium 6061 2
6.4-2 2 |Lappen 2 BL. 3 Aluminium 6061 2
6.4-1 1 [Ventilboden 3 D=230 ; di=55 PVC 1
Sach-Nr.|Pos. Name Standard Mat. Anz.

Sachnummer: Material:

Pos.:

BAUTEILLISTE

6.4 D= 230 L
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
2 AL DE 2

A



N

19

190

m230

#

I 3| S
projek: KUKATE34M©
Tiel: Ventilboden 3
Sachnummer: Material: P\/C Pos.:
6.4-1 D=220 ; di=55 1
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
1 Ad | DE | 1




23

< - —— - ——
— 1 B
21,75 21,75
21,75
43,5
87

m8
R

60

87

65,25

43,50
21,75

17

54

Projek: KUKATE34M©

Titel: Lappen 2

Sachnummer: | Materiat Alu / S235JR Pos.:
6.4-2 BI. 3 2
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
2 A4 | DE | 1




24,5

(1
N/

m6,5

S

Projekt KUKATE34ME

Titel: Befestigungsschelle  Unten

Sachnummer: | materiat Alu / S235JR | Pos:

6.4-3 30x10x7;di=8 3
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
y) A4 | DE | 1




8,2 10

30

24,5

55

m6,5

<>

Projek: KUKATE34M©

Tirel: Befestigungsschelle  Oben

Sachnummer: | materiat Alu / S235JR Pos.;

6.4-4 30x 10 x 7 ; di= 8,2 4
Anz. | Ausgabedatum Spr. | Blatt
6 A4 | DE | 1




